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با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز؛

بخش طب تسکینی و درد بیمارستان امام رضا (ع) تبریز افتتاح شد

نخستین بخش طب تسکینی و درد بیمارستان امام رضا (ع) تبریز با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، فرماندار

شهرستان تبریز و مدیران دانشگاه مورد افتتاح قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور در آیین افتتاح این مرکز، با بیان اینکه اساتیدی که بنیان گذار علمی و عملی این رشته شدند قابل تقدیر هستند گفت: برخود

لازم می دانم از پرستاران و پیراپزشکان عزیزی که همیشه در خط مقدم مبارزه با بیماری ها هستند ولی کمتر دیده می شوند تشکر کنم.

وی افزود: راه اندازی اولین بخش درد و طب تسکینی در بیمارستان امام رضا(ع) تبریز و مشارکت خیرین سلامت در به ثمر رساندن پروژه های بهداشتی درمانی موجب افتخار دانشگاه علوم پزشکی

تبریز است و خیرین بزرگوار با مشارکت در امور سلامت در مسیری قدم برمی دارند که ثواب آن دو چندان است خصوصا در این پروژه که اساس کار آن کاستن از آلام و دردهای مردم است.

دکتر نقی پور عنوان کرد: حلقه گم شده سلامت کشور پیشگیری است و همه ما باید حامی پژوهشگران در انتقال علم از دانشگاه به بطن جامعه باشیم.

دکتر جعفری آذر - فرماندارشهرستان تبریز- نیز در این آیین خدمات کارکنان بزرگترین بیمارستان جنرال شمالغرب کشور به مردم را مصداق عینی ارایه خدمات مستمر، بی وفقه و شبانه روزی به مردم

دردمند عنوان کرد و گفت: زحمات کادر درمان ارزشمند و قابل تقدیر است.

دکتر مجتبی محمدزاده -رئیس مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) تبریز- در ابتدای این مراسم ضمن خیر مقدم گویی از زحمات حاج بهلول غفاری خیر سلامت، اساتید و کارکنانی که در

ساخت، تجهیز و بهره برداری از بخش درد و طب تسکینی تلاش کردند تشکر کرد.

وی با توصیف اجمالی از آخرین وضعیت پروژه های عمرانی در حال اجرای مرکز آموزشی؛ درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) اظهار امیدواری کرد که با افتتاح این بخش گامی بنیادی در راستای ارتقای

خدمات در این حوزه برداشته شود.

دکتر داود آقا محمدی - معاون درمان بیمارستان امام رضا(ع)- نیز گفت: از سال 2006 میلادی در تبریز در بیمارستان امام رضا (ع) در این رشته تخصصی فعالیت های درمانی درد و طب تسکینی

شروع شده و بیمار پذیرش کردیم و تا جایی که بنده می دانم این بخش به عنوان اولین بخش تخصصی در حیطه درد و طب تسکینی در کشوراست که به بهره برداری می رسد.

گفتنی است؛ مراسم افتتاح بخش درد و طب تسکینی روز پنج شنبه، بیست و یکم مهرماه 1401با حضور دکتر نقی پور-رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز-، علی جعفری آذر -فرماندار شهرستان تبریز-،

دکتر مجتبی محمدزاده -رئیس بیمارستان امام رضا (ع) تبریز- و جمعی از اساتید دانشگاهی، معاونان، مدیران و کارکنان مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) تبریز در سالن کنفرانس

دپارتمان طب اورژانس این مرکز برگزار شد.
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